
DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: “Rámcová smlouva na GTP“
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na GTP“, včetně Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů 
a připojené Zvláštní přílohy k nabídce.

Tímto nabízíme realizaci stanovených stavebních prací v souladu s touto nabídkou za 
následující cenu:

Název zakázky Celková nabídková 
cena stavebních prací 

bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena stavebních prací 
včetnč DPH

(a) (b) (c) = (a) + (b)
„Rámcová 
smlouva na 
GTP“

181 959 268,- 36 391 854,- 218 351 121,-

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro 
všechny stavební práce realizované na základě Prováděcích smluv. Změny jednotkových cen 
jsou možné pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném zněm (dále jen „zákon") platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah stavebních prací, včetně oceněného soupisu prací (výkazu 
výměr) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací

1



(g) Zadání části prací (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 
dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy

(i) Technické podmínky, jmenovitě: Technický předpis TP 76, část A, B, C

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný 
význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s realizací stavebních prací vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro dokončení příslušných stavebních prací.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doldady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis: 

funkce: <

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem společnosti „RS-GTP GEOtest-SUDOP“, 
zastoupené Společníkem 1 -  GEOtest, a.s. '

Adresa: Šmahova 1244/112.627 00 Brno

Datum: 24.4. 2015

I 2



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: „Rámcová smlouva na GTP"

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na GTP“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého 
dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími 
pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním nebo 
obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně s 
uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 
která umožňuje jejich využití pro realizaci stavebních prací, jež jsou předmětem této 
zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 
10 % z objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve 
formuláři č. 1.4 dílu 2, části 4 zadávací dokumentace), jíž  je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené 
lhůtě před jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení 
zadavatelem nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme 
oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením takové 
smlouvy vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných 
subdodavatelských smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce 
na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn 
udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv, a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.

5) Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavebních prací 
nebudou podílet jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich 
subdodavatelů a v případě, že se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme 
doklady osvětlující případně zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále 
předložíme zadavateli vždy do 10. dne každého kalendářního měsíce úplný seznam

1 3



osob (dodavatelů a subdodavatelů), jejichž kapacity se v průběhu minulého 
kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

6) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi předložených 
dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky 
subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše 
uvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití 
subdodavatele smluvní pokutu ve výši 14.400.000,- Kč (slovy: čtrnáct milionů čtyři 
sta tisíc korun českých). Souhlasíme, aby bylo zaplacení této smluvní pokuty 
provedeno formou zápočtu proti jednotlivým dílčím platbám. Ostatní ustanovení o 
smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem dotčena.

7) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. poslední Prováděcí 
smlouvy, nebo v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv 
přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10 % a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v jednom 
kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a 
technické podmínky dané díly 3 a 4 zadávací dokumentace.

Datum: 24.4.2015

i 4



PŘÍLOHA 1
p  V r  v  /  ____  f

z v l á š t n í  p ř í l o h y  k  n a b í d c e
SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost „RS-GTP GEOtest-SUDOP“, zastoupené Společníkem 1 
GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112,627 00 Brno,
IČ: 46344942,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 699,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce “Rámcová smlouva na GTP“, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 496244 (dále jen ..dodavatel"').

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více
než 10 % 1/  cdkuu- u'ii> každé Dílčí veřejné zakázky /^am Tuám  rut /ákladě RámcuvJ

EmU*u\>- /  části ceny každé Dílci veřejné /ukážky zadané nám na základě Rámcuvc sinlouvM 
i hrazené zadavatelem v jednom kalendářním r »u :, pokud doba plnění veřejné /aká/f | 
iásalnu- I rek).

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávky |z celkový 

«ny každé Dílo 
veřejné zakaatky 

Jřfltfané nátn n J  
kákladé Rámet»(j 

Smlouvy / z části ceo^ 
Jtaždé Dílčí veřejný” 
Mtkázky zadané nám 
jna základě Rámcový 
Ismlo*?) uhrazený” 

kat tazatelem \ jednou] 
kalendářním rt>ť«{~ 
jjitíkud doba plnčnj
^eřejné zakázk>r  
přesahuje 1 rok|

[bude doplněno! |bude doplněno! Ibude doplněno]

Ubude doplněno] [bude doplněnoJ |budc doplněno]

I bude doplněno] |bude doplněno ] |bude doplněno |

fbude doplněno] jbude doplněno j ^mdc doplněno 1

|bude doplněno} ibude doplněno | | bude doplněno]

í 5



I [altininfivn A{__________________________________
i/;tdm subdodavatelů nemá roním akciově společnosti

t]___________________________________________________________________
Dodavatel předkládá ve v/uilui k vyjte uvedeným subdodavatelům, klcři mají Ibrmu akciová 
špoleěiutsu. í.ť/.natu vlastníků akcií, jejich? souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 11) n. 
nákladního kapitálu subdodavatele]

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře
lhalo doplněno] Ibadc doplněno]

fluide doplněno | Ihtulc doplněni>|

I bude doplněno | khudc doplněno|

jbudc doplněno] [bude doplněno|

fbude doplněno! jbudc doplněno]

V Brně dne 24.4.2015



Zadávací dokum entace veřejné zakázky na s tavební práce:
.R ám cová sm louva na GTP"

I
f á* irr r  *»VI * • -*C A OJU>‘-ř '■ *

D O P IS N A B ÍD K Y

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: “Rámcová smlouva na GTP“
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na GTP“, včetně Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících 
dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací dokumentace č. 
NETÝKÁ SE

Tímto nabízíme realizaci stanovených stavebních prací v souladu s touto nabídkou 
za následující cenu:

Název zakázky Celková nabídková 
cena stavebních prací 

bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena stavebních prací 
včetně DPH

(a) (b) (c) = (a) + (b)
„Rámcová 
smlouva na 
GTP“

184 939 815,00 38 837 361,00 223 777 176,00

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a 
pro všechny stavební práce realizované na základě Prováděcích smluv. Změny 
jednotkových cen jsou možné pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) platit po celou dobu běhu 
zadávací lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této 
lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah stavebních prací, včetně oceněného soupisu prací 
(výkazu výměr) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem

2



Zadávací dokum entace veřejné zakázky na stavební práce:
„R ám cové sm louva na GTP"

*  D ii*  fn

Přílohy C -  Platby a platební podmínky
(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(g) Zadání části prací (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 

dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 
1.5 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové smlouvy

(i) Potvrzení o přijetí dodatků č. NETÝKÁ SE k zadávací dokumentaci, 
podepsané zhotovitelem, a to všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou 
Rámcové smlouvy

0) Technické podmínky, jmenovitě; Technický předpis TP 76, část A, B, C

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou 
a závaznou Rámcovou smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními 
písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s realizací stavebních prací vždy 
v termínu sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je 
v souladu s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro dokončení příslušných stavebních prací.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení. .

Podpis

řádně oprávněn podat žádost jménem „AZ-PUDIS pro GTP“ 

Adresa; Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem

Datum 28. 4. 2015

í- t
3



Zadávací dokum entace veřejné zakázky na stavební práce:
„R ám cová sm louva na GTP"

■ NXrmiTtt

Z V L Á ŠT N Í P Ř ÍL O H A  K  N A B ÍD C E

Název zakázky: „Rámcová smlouva na GTP“

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na GTP“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním nebo 
obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo 
osoby uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou 
osobou a dále (b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo 
osob uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob 
ovládaných společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní 
dispozici shora uvedených osob, která umožňuje jejich využití pro realizaci 
stavebních prací, jež jsou předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí 
zakázku zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel 
oprávněn ke schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované 
subdodávky překročí 10 % z objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy 
příslušný subdodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2, části 4 zadávací dokumentace), jíž je 
tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli 
předložit v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až 
do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení 
zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany zadavatele nemáme právní 
nárok.

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v 
nabídce na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a 
jejich procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou 
měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost 
pro každý konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je 
oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv, a to 
formou seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka 
zadána, stručné specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto 
uzavíraných smlouvách akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli 
takovýto okruh informací oznámit.

5) Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavebních prací 
nebudou podílet jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich 
subdodavatelů a v případě, že se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme 
doklady osvětlující případně zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále

A
4



Zadávací dokum antace veřejné zakázky na stavební práce:
.R ám cová sm louva na GTP" I lu n t ^ i t T i  t u e c  i  n u k  f<

předložíme zadavateli vždy do 10. dne každého kalendářního měsíce úplný 
seznam osob (dodavatelů a subdodavatelů), jejichž kapacity se v průběhu 
minulého kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

6) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi 
předložených dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci 
zakázky subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli 
oznámen dle výše uvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové 
neoprávněné použití subdodavatele smluvní pokutu ve výši 14.400.000,- Kč 
(slovy: čtrnáct milionů čtyři sta tisíc korun českých). Souhlasíme, aby bylo 
zaplacení této smluvní pokuty provedeno formou zápočtu proti jednotlivým dílčím 
platbám. Ostatní ustanovení o smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem 
dotčena.

7) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. poslední Prováděcí 
smlouvy, nebo v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv 
přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme 
zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za 
plnění subdodávky uhradili více než 10 % a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné 
zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí 
veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem 
v jednom kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 
10 % základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem 
předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli 
stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě 
na naši žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a
technické podmínky dané díly'3 a 4 zadávací dokumentace.

Podpis

řádně oprávněn podat žádost jménem „AZ-PUDIS pro GTP“ 

Adresa: Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem

Datum 28. 4. 2015



Zadávací dokum entace veřejné zakázky na s tavební práce:
.R ám cová sm louva na G TP’ ' 1

te jr r . *Tvt:

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost „AZ - PUDIS pro GTP“,
vedoucí: AZ Consult, spol. s r.o.,
se sídlem: Klíšská 1334/122,400 01 Ústí nad Labem,
IČ: 445 67 430,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 2096,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce “Rámcová smlouva na GTP“, ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek 496244 (dále jen „dodavatel14),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném zněm, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky 
uhradil více než 10 % [z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na 
základě Rámcové smlouvy / z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na 
základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud 
doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok].

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli uhrazeno za 

plnění subdodávky

Uchazeč má za to, že tento formulář bude vyplňovat po dokončení každé dílčí zakázky v rámci
Rámcové smlouvy.

Žádný se subdodavatelů nemá formu akciové společnosti.

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

NETÝKÁ SE

Podpis

řádně oprávněn podat žádost jménem „AZ-PUDIS pro GTP“ 

Adresa: Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem 

Datum 28. 4. 2015

6



Zadávací dokum entace veřejné zakázky na stavební práce
.Rám cová smlouva na G TP ' A iú .  ' i L i l V I  5 -1 V C  A I.A L KJ L

D O PIS N A B ÍD K Y

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: “Rámcová smlouva na GTP“
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

Rádně jsme sc seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na GTP“, včetně Rámcové smlouvy a jejich příloh, dalších souvisejících 
dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce.

Tímto nabízíme realizaci stanovených stavebních prací v souladu s touto nabídkou za 
následující cenu:

Název zakázky Celková nabídková 
cena stavebních prací 

bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena 
stavebních prací včetnč DPH

60 (b) (c) = 60 + (l»)
„Rámcová 
smlouva na 
GTP“

185 225 030 38 897 256 224 122 286

Součásti léto nabídky jc oceněný soupis práci (výkaz výměr) obsahujíc! jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez I)PI1. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a 
pro všechny stavební práce realizované na základě Prováděcích smluv. Změny 
jednotkových cen jsou možné pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem é. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném zněni (dále jen „zákon") platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, a 
že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, 
že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah stavebních prací, včetně oceněného soupisu prací 
(výkazu výměr) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy



Zadávací dokum entace veřejné zakázky na stavební práce:
.Rám cové sm louva na G TP'

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DA4.NIC CR

(e)
(f)

(g) 

00

( i )

0)

Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C Platby a platební podmínky 
Vzor Prováděcí smlouvy
Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací
Zadání části prací (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 
1.5 dle dílu 2. části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové smlouvy

--------- PoH'tswt«-<á-přfieh-d()ílaiků-ěT-|bttde-tloplněnoj-k-zadávHet--th>k-HiHentaeh
podepsané-zhotovitelem,Ťt-to-vštíeh zht-HovHelůr-kleFí îsou smluvnt-stomou 
Rámeevé-smteuvy
Technické podmínky, jmenovitě: Technický předpis TP 76, část A, B, C

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou 
Rámcovou smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají 
stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné 
zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s realizací stavebních prací vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro dokončení příslušných stavebních prací.

2

2



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce:
.Rámcová smlouva na GTP"

f ta x n u rv i  ttuecA mlmc ea

Uznáváme, že proces případného přijetí naSÍ nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovnéž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení.

Podpis

Podpis

řádně zmocněni podepsat nabídku v zastoupení společnosti ARCADIS CZ a.s. 
Adresa: Geologická 988/4,152 00 Praha 5

Datum 20. dubna 2015 v Praze

3

b



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce:
..Rámcová sm louva na G TP '

• K S C M E -S T v I s : KZ  fi Df i l * ‘ F.

Z V L Á ŠT N Í P Ř ÍL O H A  K  N A B ÍD C E

Název zakázky: „Rámcová smlouva na GTP“

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na GTP“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého 
dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími 
pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním nebo 
obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a 
dále (b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob 
uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných 
společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora 
uvedených osob, která umožňuje jejich využití pro realizaci stavebních prací, jež 
jsou předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí 
zakázku zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel 
oprávněn ke schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované 
subdodávky překročí 10 % z objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy 
příslušný subdodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2, části 4 zadávací dokumentace), jíž je 
tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli 
předložit v přiměřené lhůtč před jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až 
do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení 
zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany zadavatele nemáme právní 
nárok.

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce 
na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit 
bez výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro 
každý konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je 
oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv, a to 
formou seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka 
zadána, stručné specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto 
uzavíraných smlouvách akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli 
takovýto okruh informací oznámit.

5) Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavebních prací 
nebudou podílet jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich 
subdodavatelů a v případě, že se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme 
doklady osvětlující případně zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále

i

4

9



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce;
„R ám cová smlouva na GTP'1

fle o n e iS T V l s il n ic  a  dAlnc cn

předložíme zadavateli vždy do 10. dne každého kalendářního měsíce úplný seznam 
osob (dodavatelů a subdodavatelů), jejichž kapacity se v průběhu minulého 
kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

6) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi předložených 
dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky 
subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše 
uvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití 
subdodavatele smluvní pokutu ve výši 14.400.000,- Kč (slovy: čtrnáct milionů čtyři 
sta tisíc korun českých). Souhlasíme, aby bylo zaplacení této smluvní pokuty 
provedeno formou zápočtu proti jednotlivým dílčím platbám. Ostatní ustanovení o 
smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem dotčena.

7) Nejpozdčji do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. poslední Prováděcí 
smlouvy, nebo v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv 
přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme 
zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za 
plnění subdodávky uhradili více než 10 % a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné 
zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí 
veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem 
v jednom kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 
% základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem 
předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli 
stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě 
na naši žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a 
technické podmínky dané díly 3 a 4 zadávací dokumentace.

V Praze dne 20. dubna 2015

5

$



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce:
„Rámcová smlouva na GTP“

ACMTBlffTVI M.MC A DÁLNIC

V  f  _

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost ARCADIS CZ a.s.,
se sídlem: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5,
IČ: 41192168,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 992,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce “Rámcová smlouva na GTP“, ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek 496244 (dále jen „dodavatel”),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil 
více než 10 % (z cefjfgvé ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy / z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění 
veřejné zakázky přesahuje 1 rok].

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávky celkové 

ceuykaždé Dílčí 
Veřejné zakázky 
jetdané nám na 

XÉtfbdř Rámcový 
smlouvy / z částí ceny 

každé Dílčí veřejné 
zakázky zadané nám 
kia základě Rámcové 
smlouvy uhrazené 

zadavatelem v jednom 
kalendářním roce 
jjjpkud doba plnění 

reřejné zakázky 
přesahult 1 rokl

falde dODlněnol fajdtdODlttfaol tbudederiněnoí
falde doplněno! falde dtoptočtio] falde doplněno]

faltfctteptafewl falde doplněno! FbudcM iÉaná
falde doplněno! [w ^ootU K noj &udcdc®ÍBte0]

faidsdoptoenol fbudedoplnžntíl rh ad trd « ^n o ]

ilÉllernativa A

6

C



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce:
„Rámcová smlouva na GTP"

'Te subdodavatelů nemá formu akciové společnosti.

fiíotTeurrvi sjlmc a dalwic Cr

Alternativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu kvýše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu áriová 
Společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnné jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele:']

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

w m m s m

tbůde důĎlfí&al m m m m
rm tílb rln ín o l m & m m m

Fbúdodoslnčnol [bude^oplnéno]

V Praze dne 20. dubna 2015

7

l



Zadávací dokumentace vefejné zakázky na stavební práce.
„Rámcová smlouva na GTP“

■' AEDfTEL*TVl * L » C  A OAtWC č *

DOPIS NABÍDKY

A
Ir

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: “Rámcová smlouva na GTP“
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na GTP“, včetně Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících 
dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce.

Tímto nabízíme realizaci stanovených stavebních prací v souladu s touto nabídkou 
za následující cenu:

Název zakázky Celková nabídková 
cena stavebních prací 

bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena stavebních prací 
včetně DPH

ía) (b) ÍO = fa) + (b)
„Rámcová 
smlouva na 
GTP“

186 019 703,- 39 064 138,- 225 083 840,-

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a 
pro všechny stavební práce realizované na základě Prováděcích smluv. Změny 
jednotkových cen jsou možné pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové 
smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon“) platit po celou dobu běhu 
zadávací lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této 
lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah stavebních prací, včetně oceněného soupisu prací 
(výkazu výměr) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy

3



(f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací

(g) Zadání části prací (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 
1.5 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové smlouvy

(i) Potvrzení o přijetí dodatků č. 1 k zadávací dokumentaci, podepsané 
zhotovitelem, a to všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

(j) Technické podmínky, jmenovitě: Technický předpis TP 76, část A, B, C

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou 
a závaznou Rámcovou smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními 
písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s realizací stavebních prací vždy 
v termínu sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je 
v souladu s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro dokončení příslušných stavebních prací.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřej pé zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy/v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení.

Podpis

Funkce

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení 
INSET s.r.o.
Adresa Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 
Datum 28. 4. 2015

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce: [H ® r *  **»mitTvi«uicADAu*:e»
„Rámcová smlouva na GTP“ *

4



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce:
„Rámcová smlouva na GTP”

AeDfTILSTVi VLMC A DALMC

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: „Rámcová smlouva na GTP“

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na GTP“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním nebo 
obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo 
osoby uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou 
osobou a dále (b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo 
osob uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob 
ovládaných společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní 
dispozici shora uvedených osob, která umožňuje jejich využití pro realizaci 
stavebních prací, jež jsou předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí 
zakázku zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel 
oprávněn ke schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované 
subdodávky překročí 10 % z objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy 
příslušný subdodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2, části 4 zadávací dokumentace), jíž je 
tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli 
předložit v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až 
do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení 
zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany zadavatele nemáme právní 
nárok.

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v 
nabídce na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a 
jejich procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou 
měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost 
pro každý konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je 
oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv, a to 
formou seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka 
zadána, stručné specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto 
uzavíraných smlouvách akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli 
takovýto okruh informací oznámit.

5) Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavebních prací 
nebudou podílet jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich 
subdodavatelů a v případě, že se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme 
doklady osvětlující případně zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále 
předložíme zadavateli vždy do 10. dne každého kalendářního měsíce úplný

5



seznam osob (dodavatelů a subdodavatelů), jejichž kapacity se v průběhu 
minulého kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

6) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi 
předložených dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci 
zakázky subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli 
oznámen dle výše uvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové 
neoprávněné použití subdodavatele smluvní pokutu ve výši 14.400.000,- Kč 
(slovy: čtrnáct milionů čtyři sta tisíc korun českých). Souhlasíme, aby bylo 
zaplacení této smluvní pokuty provedeno formou zápočtu proti jednotlivým dílčím 
platbám. Ostatní ustanovení o smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem 
dotčena.

7) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. poslední Prováděcí 
smlouvy, nebo v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv 
přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme 
zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za 
plnění subdodávky uhradili více než 10 % a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné 
zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí 
veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem 
v jednom kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 
10 % základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem 
předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli 
stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě 
na naši žádost.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce: »nmmTv<Mu«c«aALMcčn
„Rámcová smlouva na GTP“ *

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a 
technické podmínky dané díly 3 a 4 zadávací dokumentace.

Datum: 28. 4. 2015

6



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce:
„Rámcová smlouva na GTP“

k w - i : ^ t w m jT v i  o u * c  a  oaum c  Cm

PŘÍLOHA 1
z v l á š t n í  p ř í l o h y  k  n a b í d c e

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost INSET s.r.o.,
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha,
IČ: 41187628,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
2853,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce “Rámcová smlouva na GTP“, ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek 496244 (dále jen „dodavatel41),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky 
uhradil více než 10 %

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávl

15



Žádný se subdodavatelů nemá formu akciové společnosti.

Zadávací dokumentace vefejné zakázky na stavební práce:
.Rámcová smlouva na GTP*

ftESffVUrwl■LM C A C tt

V Praze dne 28.4.2015

16



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: “Rámcová smlouva na GTP“
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na GTP“, včetně Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, 
připojené Zvláštní přílohy k nabídce .

Tímto nabízíme realizaci stanovených stavebních prací v souladu s touto nabídkou za 
následující cenu:

Název zakázky Celková nabídková 
cena stavebních prací 

bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena stavebních prací 
včetně DPH

(a) (b) íc) = (a) + (b)
„Rámcová 
smlouva na 
GTPM

186 962 130,- 39 262 047,- 226 224 177,-

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro 
všechny stavební práce realizované na základě Prováděcích smluv. Změny jednotkových cen 
jsou možné pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon") platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah stavebních prací, včetně oceněného soupisu prací (výkazu 
výměr) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentací staveb pozemních komunikací



(g) Zadání části prací (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 
dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy

(i) Potvrzení o přijetí dodatků č. - neobdrželi žádné dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám k zadávací dokumentaci, podepsané zhotovitelem, a to 
všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

0) Technické podmínky, jmenovitě: Technický předpis TP 76, část A, B, C

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný 
význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s realizací stavebních prací vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je  v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro dokončení příslušných stavebních prací.

Uznáváme, že proces případného přijeti naši nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízeni.

Podpis
funkce

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení PRAGOPROJEKT, a. s. 

Adresa K RyŠánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Datum 24.4.2015

3



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: „Rámcová smlouva na GTP“

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na GTP“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého 
dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími 
pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním nebo 
obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně s 
uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 
která umožňuje jejich využití pro realizaci stavebních prací, jež jsou předmětem této 
zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 
10 % z objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve 
formuláři č. 1.4 dílu 2, části 4 zadávací dokumentace), jíž  je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené 
lhůtě před jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení 
zadavatelem nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme 
oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením takové 
smlouvy vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných 
subdodavatelských smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce 
na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn 
udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv, a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.

5) Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavebních prací 
nebudou podílet jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich 
subdodavatelů a v případě, že se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme 
doklady osvětlující případně zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále 
předložíme zadavateli vždy do 10. dne každého kalendářního měsíce úplný seznam

5



osob (dodavatelů a subdodavatelů), jejichž kapacity se v průběhu minulého 
kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

6) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi předložených 
dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky 
subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše 
uvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití 
subdodavatele smluvní pokutu ve výši 14.400.000,- Kč (slovy: čtrnáct milionů čtyři 
sta tisíc korun českých). Souhlasíme, aby bylo zaplacení této smluvní pokuty 
provedeno formou zápočtu proti jednotlivým dílčím platbám. Ostatní ustanovení o 
smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem dotčena.

7) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. poslední Prováděcí 
smlouvy, nebo v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv 
přesahuje l rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10 % a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v jednom 
kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předloženi 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a 
technické podmínky dané díly 3 a 4 zadávací dokumentace.

Datum: 24.4.2015

7



PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce “Rámcová smlouva na GTP“, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 496244 (dále jen „dodavatel"),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 %.

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo nebo místo 

podnikání subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávky

Stavební geologie - IGHG, spol. s r. o. IČO: 47051175

sídlo: Tachlovice 7, PSČ 252 17

30%

_ ------------ --

------------------ ________------ --------- ------ - "

^ ------------------

_ ---------------

Žádný se subdodavatelů nemá formu akciové společnosti. 

V Praze dne 24.4.2015

9



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: “Rámcová smlouva na GTP“

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na geotechnické průzkumy staveb pozemních komunikací11, včetně Rámcové 
smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Zvláštní přílohy 
k nabídce.

Tímto nabízíme realizaci stanovených stavebních prací v souladu s touto nabídkou za 
následující cenu:

Název zakázky Celková nabídková 
cena stavebních prací 

bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena 
stavebních prací včetně DPH

(a) (b) (c) = (a) + íbl
„Rámcová smlouva na 
GTP“ 187.714.463,- Kč 39.420.037,- Kč 227.134.500,- Kč

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové cenv i sou závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro 
všechny stavební práce realizované na základě Prováděcích smluv. Změny jednotkových cen 
jsou možné pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon11) platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah stavebních prací, včetně oceněného soupisu prací (výkazu 
výměr) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(g) Zadání části prací (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 

dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy



(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 
dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy

(i) Potvrzení o přijetí dodatků č. k zadávací dokumentaci, podepsané 
zhotovitelem, a to všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy -  Netýká se.

(j) Technické podmínky, jmenovitě: Technický předpis TP 76, část A, B, C

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný 
význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s realizací stavebních prací vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro dokončení příslušných stavebních prací.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

V Praze dne 28.4.2015

řádně oprávněni podepsat nabídku jménem společnosti 
GeoTec-GS + GIS - GEOINDUSTRY -  GTP na základě plné moci



z v l á š t n í  p ř íl o h a  k  n a b íd c e

Název zakázky: „Rámcová smlouva na GTP“

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na GTP“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého 
dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími 
pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním nebo 
obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále 
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně s 
uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 
která umožňuje jejich využití pro realizaci stavebních prací, jež jsou předmětem této 
zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 
10 % z objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve 
formuláři č. 1.4 dílu 2, části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené 
lhůtě před jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení 
zadavatelem nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme 
oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením takové 
smlouvy vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných 
subdodavatelských smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce 
na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn 
udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv, a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.

5) Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavebních prací 
nebudou podílet jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich 
subdodavatelů a v případě, že se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme 
doklady osvětlující případně zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále 
předložíme zadavateli vždy do 10. dne každého kalendářního měsíce úplný seznam 
osob (dodavatelů a subdodavatelů), jejichž kapacity se v průběhu minulého 
kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.



6) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi předložených 
dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky 
subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše 
uvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití 
subdodavatele smluvní pokutu ve výši 14.400.000,- Kč (slovy: čtrnáct milionů čtyři 
sta tisíc korun českých). Souhlasíme, aby bylo zaplacení této smluvní pokuty 
provedeno formou zápočtu proti jednotlivým dílčím platbám. Ostatní ustanovení o 
smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem dotčena.

7) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. poslední Prováděcí 
smlouvy, nebo v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv 
přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10 % a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v jednom 
kalendářním roce pokud doba plném veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a 
technické podmínky dané díly 3 a 4 zadávací dokumentace.

V Praze dne 28.4.2015

řádně oprávněni podepsat nabídku jménem společnosti 
GeoTec-GS + GIS - GEOINDUSTRY -  GTP na základě plné moci



PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost GeoTec-GS + GIS - GEOINDUSTRY -  GTP 
zastoupená správcem společnosti GeoTec-GS, a.s. 
se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10,
IČ: 25103431,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce “Rámcová smlouva na GTP“, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 496244 (dále jen ..dodavatel”).

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, mze předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 %:

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

v
IC (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v % , kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávky

„Netýká se“ -  tento formulář bude vyplněn a předložen zadavateli dle bodu 7) Zvláštní 
přílohy k nabídce nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy.

V Praze dne 28.4.2015

řádně oprávněni podepsat nabídku jménem společnosti 
GeoTec-GS + GIS - GEOINDUSTRY -  GTP na základě plné moci


